
￼
￼

Zielona Góra, dnia 8 października 2024 

UCHWAŁA Nr 7/2024 
Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze 

z dnia 8.10.2024 
w sprawie: 

Zatwierdzenia Preliminarza Budżetowego na 2025 r.  

Na podstawie § 57 pkt 7 Statutu PZW oraz zgodnie z kompetencjami określonymi w § 56 
Statutu PZW, Zarząd Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze, na wniosek Prezesa Zarządu Koła 
kol. Piotr Leple, postanawia, co następuje. 

 § 1.  
- Zatwierdza propozycję Preliminarza Budżetowego Koła na 2025 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Preliminarz zostanie przedstawiony podczas Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego 
Koła, a ostateczne ich brzmienie przyjęte zostanie uchwałą walnego zgromadzenia. 

§ 3. 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła. 

￼  
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303  
Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Strona ￼1

Jarosław Olczyk 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Piotr Leple 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

